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Q/FYCG布振—性布引7业

ҷ᳓ 缘属理蚀热用带插-性带张或个

䍙ໄ⊶䞥ሲ❨ԧ໘⧚㋏㒳业

Ultrasonic metal melt treatment system 

个

个

个

性布引7-布有-引指 থᏗ 性布引7-引布-布引 ᅲᮑ

ᵁᎲ៤ࡳ䍙ໄ䆒໛᳝䰤݀ৌ    থ Ꮧ 业

备
案
   2017年

09月
30日

 16点
00分

备
案
   2017年

09月
30日

 16点
00分



缘属理YC用业布振—性布引7业

相个

ࠡ  㿔业

个

ᴀᷛޚ㞾থᏗᅲᮑП᮹䍋ˈҷ᳓њ缘属理蚀热用带插-性带张或ǄᴀᷛޚϢ缘属理蚀热用带插-性带张或Ⳍ↨ˈϡৠП໘᳝˖个

张ǃᇍᷛޚ㄀或ᴵߏކᵾੑৡ㾘߭᳈ℷЎĀ蚀累耐按意潮-Z潮ā个

ᴀᷛޚ⬅ᵁᎲ៤ࡳ䍙ໄ䆒໛᳝䰤݀ৌᦤߎ˗个

ᴀᷛޚ⬅ᵁᎲ៤ࡳ䍙ໄ䆒໛᳝䰤݀ৌᡍޚ˗个

ᴀᷛޚⱘ䍋㤝ऩԡ˖ᵁᎲ៤ࡳ䍙ໄ䆒໛᳝䰤݀ৌ个

ᴀᷛޚⱘЏ㽕䍋㤝Ҏ˖䰜ܗᑇ个ढ໻៤个䆌㸵个

ᴀᷛޚ᠔᳓ҷ⠜ᴀग़⃵থᏗᅲᮑᚙމ˖个

缘属理蚀热用带插-性带张张标性带张张-张带-带张থᏗˈ性带张张-张带-带张ᅲᮑ个

缘属理蚀热用带插-性带张或标性带张或-带木-张按থᏗˈ性带张或-张带-带张ᅲᮑ个

个

备
案
   2017年

09月
30日

 16点
00分

备
案
   2017年

09月
30日

 16点
00分



缘属理YC用业布振—性布引7业

张个

䍙ໄ⊶䞥ሲ❨ԧ໘⧚㋏㒳业

引业 㣗ೈ业

ᴀᷛޚ㾘ᅮњࠊ԰⫳ѻ䍙ໄ⊶䞥ሲ䳒࣪㋏㒳ⱘ㽕∖ǃ䆩偠ᮍ⊩ǃẔ偠㾘߭ǃൟᓣ䆩偠ǃᷛ ᖫǃࣙ 㺙ǃ

੠ټᄬǄᴀᷛޚ䗖⫼Ѣᴀ݀ৌ䍙ໄ⊶䞥ሲ❨ԧ໘⧚㋏㒳˄ ҹϟㅔ⿄Ā䞥ሲ❨ԧ໘⧚㋏㒳ā˅ ⱘ䆒䅵ǃ

⫳ѻ੠偠ᬊǄ个

性业 㾘㣗ᗻᓩ⫼᭛ӊ业

ϟ߫᭛ӊЁⱘᴵℒ䗮䖛ᴀᷛޚⱘᓩ⫼㗠៤ЎᴀᷛޚⱘᴵℒǄ޵ᰃ⊼᮹ᳳⱘᓩ⫼᭛ӊˈ݊ 䱣ৢ᠔᳝ⱘ

ׂᬍऩ˄ϡࣙᣀࢬ䇃ⱘݙᆍ˅៪ׂ䅶⠜ഛϡ䗖⫼Ѣᴀᷛޚˈ✊㗠ˈ哧ࢅḍ᥂ᴀᷛޚ䖒៤ण䆂ⱘ৘ᮍⷨお

ᰃ৺ৃՓ⫼䖭ѯ᭛ӊⱘ᳔ᮄ⠜ᴀǄ޵ᰃϡ⊼᮹ᳳⱘᓩ⫼᭛ӊˈ᳔݊ᮄ⠜ᴀ䗖⫼ѢᴀᷛޚǄ个

用潮属至个搬木插按-性带带性个个∈ໄᤶ㛑఼⌟䞣个

用潮属至个张搬性按性-张木木时个ໄᄺ个张带带频电z ҹϟ䍙ໄय़⬉ᤶ㛑఼ⱘ⡍ᗻ੠⌟䞣个

用潮属至个意木或搬-时意个个个个ໄᄺ个ໄᄺৡ䆡ᴃ䇁个 个

用潮属至个张带带插或-性带带插个⌟ᅮ೎ԧ㒱㓬ᴤ᭭㒱㓬⬉䰏ⱘ䆩偠ᮍ⊩Ǆ个

意业 ѻક㒧ᵘ೒业

䞥ሲ❨ԧ໘⧚㋏㒳ࣙᣀ䍙ໄ⊶ᤃࡼ䚼ߚ੠ϧ⫼ⱘ䍙ໄ⊶偅ࡼ⬉⑤Ǆ⼎ᛣ೒བ೒张标个

业

೒ 引业䍙ໄ⊶䞥ሲ❨ԧ໘⧚㋏㒳⼎ᛣ೒业

备
案
   2017年

09月
30日

 16点
00分

备
案
   2017年

09月
30日

 16点
00分



缘属理YC用业布振—性布引7业

性个

成业 䞥ሲ❨ԧ໘⧚㋏㒳ੑৡ㾘߭业

蚀累个个耐个个按意个个潮-Z个个潮个

个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个㸼⼎偅ࡼ⬉⑤Ўᷛޚ䜡㕂个

个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个᠔䜡偅ࡼ⬉⑤ҷⷕ个

个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个㸼⼎䆒໛ᷛޚ䜡㕂个

个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个䞥ሲ❨ԧ㋏߫݋ԧൟোᄫヺ个

个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个䞥ሲ❨ԧѻકҷⷕᄫヺ个

个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个个݀ৌҷⷕ个

指业 㽕∖业

指实引业 ໪㾖业

৘䞥ሲ䚼ӊ᮴䫜㱔ˈ⊍ⓚ᮴㜅㨑ˈ৘䚼ӊ䖲᥹㋻ᆚˈ᮴ᵒࡼ⦄䈵Ǆ个

指实性业 䞥ሲ❨ԧ໘⧚㋏㒳ᴎ⬉ᗻ㛑খ᭄ᣛᷛ˄㾕㸼 引˅业

㸼 引业䞥ሲ❨ԧ໘⧚㋏㒳ᴎ⬉ᗻ㛑ᣛᷛ业

ᑣো个 ൟো个 蚀累耐按意潮-Z潮个

张个 䇤ᤃ乥⥛˄频电z˅个 张木小时±张个

性个 落˅个˄⥛ࡳ ˚时带个

意个 䕧ܹ⬉य़˄草˅个 性性带±张带化个

或个 Ꮉ԰⏽ᑺ˄ć˅个 插带带-搬带带个

按个 ᤃᐙ˄u高˅个 ı张带个

插个 ぎ䕑⬉⌕˄漆˅个 ˘张小按个

搬个 㒱㓬⬉䰏˄符Ω˅个 ˚张带带个

振业 䆩偠ᮍ⊩业

振实引业 ໪㾖业

䞛⫼Ⳃ⌟Ẕ偠ⱘᮍ⊩Ǆ个

振实性业 ᴎ⬉খ᭄ᣛᷛẔ偠业

振实性实引业 䇤ᤃ乥⥛业

೼ᐌ⏽ᐌय़ϟˈՓ⫼催⏽ࡴ⛁♝ˈᇚ䞥ሲ❨ԧ໘⧚㋏㒳ⱘᎹ݋༈ᦦܹ♝ݙ张带带高高ˈᇚ♝ݙ⏽ᑺ䇗㟇

插带带ćֱ⏽性ᇣᯊˈ䇤ᤃ乥⥛ᣝ用潮属至搬木插按-性带带性Ё张按ᴵ៪ᤶ㛑఼⡍ᗻߚᵤҾ㾘ᅮⱘᮍ⊩䖯㸠⌟䆩ˈᑨヺড়

按小性小张㽕∖ ᇚ⏽ᑺ䇗ᭈ㟇搬带带ćֱ⏽性ᇣᯊݡ̠ 䇤̍ᤃ乥⥛ᣝ用潮属至搬木插按-性带带性Ё张按ᴵ៪ᤶ㛑఼⡍ᗻߚᵤҾ㾘

ᅮⱘᮍ⊩䖯㸠⌟䆩Ǆ个

振实性实性业 业⥛ࡳ
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 16点
00分
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09月
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 16点
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缘属理YC用业布振—性布引7业

意个

೼ᐌ⏽ᐌय़ϟˈՓ⫼催⏽ࡴ⛁♝ˈᇚ䞥ሲ❨ԧ໘⧚㋏㒳ⱘᎹ݋༈ᦦܹ♝ݙ张带带高高ˈᇚ♝ݙ⏽ᑺ䇗㟇

插带带-搬带带ć 性̍ᇣᯊৢ Ꮉ̍݋༈ぎ䕑ᯊ Փ̍⫼⬉⌕㸼⌟䞣ᭈᴎ䕧ܹ⬉⌕相 ᇚ̍䆹⬉⌕ؐ相×䕧ܹ⬉य़ؐ节˄ Ꮦ

⬉⬉य़˅ᕫࡳࠄ⥛໻ᇣǄ个

振实性实意业 䕧ܹ⬉य़业

೼ᐌ⏽ᐌय़ϟˈՓ⫼催⏽ࡴ⛁♝ˈᇚ䞥ሲ❨ԧ໘⧚㋏㒳ⱘᎹ݋༈ᦦܹ♝ݙ 张带带高高ˈᇚ♝ݙ⏽ᑺ䇗㟇

插带带-搬带带ć 性̍ ᇣᯊৢ Ꮉ̍݋༈ぎ䕑ᯊ 䍙̍ໄ⊶䞥ሲ䳒࣪㋏㒳᥹䇗य़఼ⱘ䕧ߎッ 䇗̍य़఼ⱘ䕧ܹッ᥹ 性性带草

〇य़⬉⑤Ǆ䇗㡖⬉य़Ўޚᷛ 张木时草 ੠ 性或性草Ǆ䍙ໄ⊶䞥ሲ䳒࣪䆒໛ഛৃℷᐌ䖤㸠个

振实性实成业 Ꮉ԰⏽ᑺ业

೼ᐌ⏽ᐌय़ϟˈՓ⫼催⏽ࡴ⛁♝ˈᇚ䞥ሲ❨ԧ໘⧚㋏㒳ⱘᎹ݋༈ᦦܹ♝ݙ张带带高高ˈᇚ♝ݙ⏽ᑺ䇗㟇

插带带ćˈֱ⏽性ᇣᯊৢˈৃℷᐌᓔᴎᎹ԰Ǆ✊ৢᇚ♝ݙ⏽ᑺ䇗㟇搬带带ćˈֱ⏽性ᇣᯊৢˈৃℷᐌᓔᴎᎹ԰Ǆ个

振实性实指业 ᤃᐙ业

೼ᐌ⏽ᐌय़ᴵӊϟˈᇚ䞥ሲ❨ԧ໘⧚㋏㒳῾৥೎ᅮ೼ᬃᶊϞˈՓ⫼ϔḍᷛޚᎹ݋༈˄乥⥛

张木小按-性带小带碱˅᥹Ϟᭈ༫㋏㒳ᑊϢ∈ᑇൖⳈǄ೼ᐌ⏽ᐌय़ᴵӊϟˈᇚᏺ᳝೎ᅮᬃᶊⱘगߚ㸼乊䩜ˈൖⳈ乊

೼䆒໛Ꮉ԰ッ䴶Ϟˈᑊᔦ䳊Ǆ䍙ໄ⊶䆒໛ᓔᴎᎹ԰ˈ䇏পगߚ㸼Ϟⱘ䇏᭄Ǆℸ䇏᭄×性ˈेЎᤃᐙؐǄ个

振实性实振业 ぎ䕑⬉⌕业

Ꮉ݋༈໘Ѣぎ䕑⢊ᗕ˄䋳䕑Ўぎ⇨˅ˈՓ⫼催⏽ࡴ⛁♝ˈᇚ䞥ሲ❨ԧ໘⧚㋏㒳ⱘᎹ݋༈ᦦܹ♝ݙ

张带带高高ˈᇚ♝ݙ⏽ᑺ䇗㟇插带带-搬带带ćˈֱ⏽性ᇣᯊৢˈՓ⫼Ⳉ⌕⬉⌕㸼ˈ⌟䞣䍙ໄ⊶থ⫳఼ᭈᴎ䕧ܹ⬉⌕Ǆ个

振实性实7业 㒱㓬⬉䰏业

೼ᐌ⏽ᐌय़ϟˈՓ⫼催⏽ࡴ⛁♝ˈᇚ䞥ሲ❨ԧ໘⧚㋏㒳ⱘᎹ݋༈ᦦܹ♝ݙ张带带高高ˈᇚ♝ݙ⏽ᑺ䇗㟇

插带带ćˈֱ ⏽性ᇣᯊৢˈ㒱㓬⬉䰏⌟䆩Ꮉ݋Ў㗤⬉य़㒱㓬⬉䰏⌟䆩Ҿˈᣝ✻用潮属至个 张带带插或-性带带插ⱘ㾘ᅮ䖯㸠

⌟䆩Ǆ个

7业 Ẕ偠㾘߭业

7实引业 㒘ᡍ业

ҹϔӊѻકЎϔᡍˈ↣ᡍѻક㒣ॖߎẔ偠ড়ḐৢᮍৃܹᑧǄ个

7实性业 Ẕ偠业ॖߎ

↣ᡍѻકᖙ乏䖯㸠ॖߎẔ偠ˈẔ偠乍Ⳃࣙᣀ按小张ᴵ੠按小性ᴵ乍ⳂǄ个

7实意业 ߸ᅮ㾘߭业

೼↣ϔϾ䆩ḋϞ䛑ᑨ䖯㸠ܼ䚼খ᭄ⱘẔ偠ˈ᳝ϔ乍ϡড়ḐˈेЎϡড়ḐǄ个

7实成业 ӆ㺕业

ᔧ᳝ᓖ䆂ᯊˈৃྨᠬ㄀ϝᮍ䖯㸠Ẕ⌟Ǆ个

施业 ൟᓣ䆩偠业
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 16点
00分
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 16点
00分



缘属理YC用业布振—性布引7业

或个

施实引业 ൟᓣ䆩偠ᴵӊ业

䗮ᐌ᳝ϟ߫ᚙމПϔᯊˈϔ㠀ᑨ䖯㸠ൟᓣ䆩偠ˈгৃḍ᥂ѻકᅲ䰙ᚙމ䖯㸠ൟᓣ䆩偠˖个

a在ᮄѻક៪㗕ѻક䕀ॖ⫳ѻⱘ䆩ࠊᅮൟẔ偠˗个

通在ℷᓣ⫳ѻৢˈབ㒧ᵘǃᴤ᭭ǃᎹ㡎᳝䕗໻ⱘᬍবˈৃ㛑ᕅડѻક䋼䞣ঞᗻ㛑ᯊ˗个

都在ℷᓣ⫳ѻᰃˈᅮᳳ៪⿃㌃ϔᅮѻ䞣ৢˈᑨ↣ϝᑈ䖯㸠ϔ⃵Ẕ偠˗个

金在ѻક䭓ᳳذѻৢˈᘶ໡⫳ѻᯊ˖个

e在ᴀ⃵ॖߎẔ偠㒧ᵰϢϞϔ⃵ൟᓣ䆩偠᳝䕗໻Ꮒᓖᯊ˖个

f在೑ᆊ䋼䞣ⲥⴷᴎᵘᦤߎ䖯㸠ൟᓣ䆩偠㽕∖ᯊǄ个

施实性业 ൟᓣ䆩偠㽕∖业

ൟᓣ䆩偠乍Ⳃ䳔ࣙ৿ᴀᷛޚ᠔᳝ⱘẔ⌟乍Ⳃˈ᠔᳝乍Ⳃ䆩偠ড়Ḑˈৃ䅸Ўൟᓣ䆩偠ᅠ៤Ǆ个

有业 ᷛᖫǃࣙ㺙੠ټᄬ业

有实引业 ᷛᖫ业

㒣⌟䞣ড়Ḑⱘ䞥ሲ❨ԧ໘⧚㋏㒳ˈ೼݊໪໇Ϟᑨ᳝˖⫳ѻऩԡৡ⿄ǃൟোǃࡳ⥛Ǆ个

有实性业 ࣙ㺙业

䍙ໄ⊶䞥ሲ❨ԧ໘⧚㋏㒳ৃ⫼⋕ޔᑆ➹ⱘ㒌ᓴǃล᭭㭘㝰ǃ⊵≿ล᭭ǃ㒌ㆅǃᷛޚ᳼ㆅㄝᴤ᭭䖯㸠

ࣙ㺙Ǆ个

有实意业 ᄬ业ټ

䍙ໄ⊶䞥ሲ❨ԧ໘⧚㋏㒳ߚൟো㾘Ḑ᮹ᳳᬒ㕂Ǆᑨ䌂ᄬϢ䰈ޝⱘҧᑧݙ 䰆̍ℶফ⛁ফ╂ ᑧ̍ᄬ⏽ᑺ

Ў-张带ć̚大或带ćˈⳌᇍ⑓ᑺϡ໻Ѣ木带化ˈ਼ೈぎ⇨᮴䝌ᗻǃ⺅ᗻঞ݊Ҫ᳝ᆇ⠽䋼ˈᨀ䖤ᯊᑨ䕏ᣓ䕏ᬒǄ个

_________________________________ 
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